
  コ － エ － テ ク モ  Ｉ Ｎ Ｆ Ｏ Ｒ Ｍ Ａ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ    
2024年1月9日 

株式会社コーエーテクモホールディングス 
 

 

「令和６年能登半島地震」義援金 

募集のご案内（第２報） 
 

「令和６年能登半島地震」で被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。また、救助・

救援活動に奮闘されているすべての皆様に深く敬意を表します。 

2024年１月５日付でお知らせの通り、株式会社コーエーテクモホールディングス（本社：神奈

川県横浜市、代表取締役社長：襟川陽一）は、「令和６年能登半島地震」に対する支援活動のため、

義援金 1000 万円の寄付を決定いたしました。その際にお知らせいたしました皆様からの義援金

の受付につきまして、受入口座の準備が整いましたので下記の通りご案内申し上げます。お寄せ

いただいた義援金につきましては、当社グループ役員並びに従業員より募った義援金と合わせて

全額日本赤十字社を通じて寄付いたします。 

コーエーテクモグループは「創造と貢献」の精神のもと、今後もデジタルエンタテインメント

企業として、積極的な社会貢献に努めてまいります。 

被災地の安全と、一日も早い復旧を心からお祈りいたします。 

 

記 

〈義援金の受付方法〉 

以下の義援金受入口座へのお振替となります。  

募集期間 令和６年１月１０ 日（ 水 ）から １月２４日（水）まで 

郵便振替口座 
口座番号：００２００－６－１２４２９０ 

加入者名：コーエーテクモ義援金窓口（ｺｰｴｰﾃｸﾓ ｷﾞｴﾝｷﾝﾏﾄﾞｸﾞﾁ） 

 

・誠に申し訳ございませんが振替手数料は振込人様のご負担となります。ご了承ください。 

・通信欄に必ず「能登半島地震支援」とご記入をお願いいたします。 

・募集期間外に入金された募金及び通信欄に記入のない募金につきましては、次回の災害義援金に寄付

させていただきます。  

・確定申告時の寄付金控除の対象とするための領収証は発行できません。あらかじめご了承ください。 

 

以上 

 この記事に関するお問い合わせ先 

株式会社コーエーテクモホールディングス 管理本部 
TEL：045-562-8111 担当：西村 

 
会社情報ホームページ https://www.koeitecmo.co.jp/ 

 

https://www.koeitecmo.co.jp/

